
 

 
 
 

 

 
 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 квітня  2018 року                      Баштанка                                             № 63    
 

 

Про попередній розгляд змін до 

Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої 

рішенням міської ради від          

24 травня 2017 року №1 

        

 

Розглянувши  зміни до Програми розвитку освіти Баштанської міської 

ради на 2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 

2017 року №1, керуючись  пунктом 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Схвалити зміни до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 

2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 2017 року 

№1 та винести даний проект рішення міської ради на розгляд чергової сесії 

міської ради. 

 

 

     

  

Міський голова                                                                                І.В.Рубський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                           Проект 

  
БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА  

БАШТАНСЬКОГО  РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

від                2018 року  № ___ м. Баштанка ___  сесія  ___   скликання 
 

 

Про внесення доповнень до 

Програми розвитку освіти 

Баштанської міської ради на 

2017-2021роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 24 

травня 2017 року №1 
  

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу освіти, молоді  

та спорту виконавчого комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про 

внесення доповнень до Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 

2017- 2021 роки, затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 2017 року 

№1, керуючись  

пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування» 

міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Інформацію начальника відділу освіти, молоді та спорту виконавчого 

комітету Баштанської міської ради Зеркаліної Г.Р. про внесення доповнень до 

Програми розвитку освіти Баштанської міської ради на 2017- 2021 роки, 

затвердженої рішенням міської ради від 24 травня 2017 року №1 прийняти до 

відома. 
 

        2. Внести доповнення до Програми розвитку освіти Баштанської міської 

ради на 2017- 2021 роки (далі Програма), яка затверджена рішенням міської 

ради від 24 травня 2017 року №1, а саме: 
 

        2.1. У додатку 2  пункт 3.18 розділу 3 «Підтримка та розвиток обдарованих 

та талановитих дітей» викласти  в такій редакції : 

«Молодіжні, дитячі масові видовищні та спортивні заходи, приурочені до Дня 

Незалежності України, Дня Перемоги, Дня Європи, Дня захисту дітей, Дня 

гумору, Дня молоді, Дня міста,  Дня захисника України, Дня українського 

козацтва, Святого Миколая,  Дню Святого Валентина, Дня театру, Новорічних 

свят, випускні свята у ДНЗ та ЗОШ,  конкурс української пісні, художнього 

читання та театрального мистецтва, виставки – конкурси з декоративно – 

ужиткового та образотворчого мистецтва, свято дитячої та юнацької    



хореографії.» 

                                                             Будинок дитячої та юнацької творчості  

                                                                           2017-2021 роки 
  

        2.2. Внести зміни до пункту 3.18  розділу 3 додатку 3 до Програми 

"Орієнтовний обсяг фінансування окремих заходів Програми"  (додається). 

 

Міський голова                                                І.В.Рубський 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


